
Ogłoszenie nr 146294-2010 z dnia 2010-05-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Krzemieniewo 
Dostawa sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego do siedziby Zamawiającego wraz z montażem, 
instalacją, uruchomieniem oraz szkoleniem, w podziale na pakiety: pakiet nr 1: sprzęt medyczny, pakiet 
nr 2: urządzenie stochastyczne o dwóch... 
Termin składania ofert: 2010-06-14  

 

Krzemieniewo: Dostawa sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego 
do siedziby Zamawiającego wraz z montażem, instalacją, 

uruchomieniem oraz szkoleniem 
Numer ogłoszenia: 187433 - 2010; data zamieszczenia: 14.07.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 146294 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: ZOZ Szpital Rehabilitacyjny MSWiA w Górznie, Górzno 63, 64-120 

Krzemieniewo, woj. wielkopolskie, tel. 065 5369453, faks 065 5369452. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu medycznego i 

rehabilitacyjnego do siedziby Zamawiającego wraz z montażem, instalacją, uruchomieniem oraz 

szkoleniem. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego do 

siedziby Zamawiającego wraz z montażem, instalacją, uruchomieniem oraz szkoleniem. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.10.00.00-1, 33.15.50.00-1, 33.15.80.00-2, 

33.15.81.00-3, 33.15.82.00-4, 33.19.22.10-7, 34.43.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 4    

Nazwa: Inny sprzęt do rehabilitacji 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.07.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Biuro Handlowe KINESIS Andrzej Boruta, ul. Penara 23, 38-440 Iwonicz Zdrój, kraj/woj. 

podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36394,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 42734,30 

• Oferta z najniższą ceną: 42734,30 / Oferta z najwyższą ceną: 49899,96 

• Waluta: PLN. 
 


